ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงอ่างทอง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมเครื่องถ่ายเอกสาร SHARP

MX-๓๑๕ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามาตรา ๕๖(๒)(ข) นั้น

         จ้างซ่อมแซมเครื่องถ่ายเอกสาร SHARP MX-๓๑๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ธงชัย

เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง